
 
 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE 

 

PREGÃO PRESENCIAL – SRP - 004/2020/PMM/RN 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Maxaranguape, Estado do Rio Grande do Norte, Sr. LUIS 

EDUARDO BENTO DA SILVA, no uso de suas atribuições, e CONSIDERANDO os 

dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8.666/93, especialmente em seu Artigo 43, 

Inciso VI; CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo Administrativo 

referente a PREGÃO PRESENCIAL – SRP - 004/2020/PMM/RN e diante do resultado 

apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE: ADJUDICAR e em 

ato continuo HOMOLOGAR o objeto da aludida Licitação: o registro de preços para 

Aquisição futura de Equipamentos Individuais de Proteção EPI’s, para diversas 

Secretarias municipais de Maxaranguape/RN às Empresas: PRIMASSAS INDUSTRIA, 

COMERCI E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, CNPJ Nº 34.894.720/0001-60, ao 

valor de  R$ 57.100,00 (cinquenta e sete mil, cem reais); LM SERVGRAFICA E 

COPIADORA LTDA ME, CNPJ Nº 07.805.649/0001-29, ao valor de  R$ 10.950,00 

(dez mil, novecentos e cinquenta reais); DENTALMED COMERCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 16.826.043/0001-60, ao valor de  R$ 6.900,00 

(seis mil e novecentos reais); LR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

CNPJ Nº 22.171.182/0001-04, ao valor de  R$ 30.060,00 (trinta mil e sessenta reais); 

RAMON F. DE OLIVEIRA ME CNPJ Nº 32.759.332/0001-40, ao valor de  R$ 828,00 

(oitocentos e vinte e oito reais); FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME CNPJ 

Nº 07.366.605/0001-40, ao valor de  R$ 2.520,00 (dois mil, quinhentos e vinte reais); 

NATAL HOSPITALAR CNPJ Nº 28.091.295/0001-78, ao valor de  R$ 4.920,00 

(Quatro mil, novecentos e vinte); LDR LIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE 

LIMPEZA EIRELI CNPJ Nº 21.930.033/0001-00, ao valor de  R$ 35.200,00 (Trinta 

e cinco mil e duzentos reais), para todos os efeitos previstos em Lei. 

 

 

Maxaranguape-RN, 28 de setembro de 2020. 

 

 

LUIS EDUARDO BENTO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 


